hA L ]
| | =l
PRODUCENT MASZYN ROLNICZYCH | KOMUNALNYCH

KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH
t ADOWACZA CZOLOWEGO
TYTAN MT 02




. ETAL-| JECHNIK

PRODUCENT MASZYN ROLNICZYCH | KOMUNALNYCH

Gatkdwka 12, 18-413 Miastkowo

Biuro Obstugi Klienta:
+48 662 004 976,

zamowienia@metal-technik.com

Informacja Techniczna:
+48 883 379 808,
+48 722 107 2083,

technolog@metal-technik.com
technologl@metal-technik.com

Reklaomacije:
+48 668 873 759,

reklomacje@metal-technik.com

Serwis:

+48 601 912 164


mailto:zamowienia@metal-technik.com
mailto:technolog@metal-technik.com
mailto:technolog1@metal-technik.com
mailto:reklamacje@metal-technik.com

LC.MT-02

REEOOEEOEEORE®®E




LC.MT-02




LC.MT-02

MNR

ELEMENTU NUMER CZESCI OPIS ILOSC
1 LC.MT-02.02 ]
2 LC.MT-02.03 ]
3 LC.MT-02.01 ]
4 LC.MT-02.04 2
5 LC.MT-02.05L ]
[ LC.MT-02.05P ]
7 LC.MT-02.06 P 2
8 LC.MT-02.06 L 2
9 LC.MT-02.07 2
10 LC.MT-02.09 2
11 LC.MT-02. RAMKA 1
12 LC.MT-02.ZATRZASK 1
13 LC.MT-02.35-06-02 2
14 WSPORMIK HYDROAKU 1
15 LC.MT-02.41-06-02 2
16 Sitownik UCJ 80-40-4%0 2
17 Sitownik 70.40.580 L 1
19 Sitownik 70.40.580 P 1

26 REDUKCJA 1-2xM18x1,5 12
34 Zawdor kulowy dwudrozny 1
49 IAWOR KRZIYZOWY ]
a0 ELEKTROZAWOR BADEMNSTNOST ]
51 WTYK ELEKTROZAWORU ]
52 hydroakumulator ]
53 Sworzen fi30x130 T-Gm20 S-t 2
o4 Sworzen fi30x120 T-Gm20 5-t 4
55 Sworzen fi35x130 T-Gm20 5-t 2
56 Sworzen fi35x115 T-Gm20 S-L 4
57 Sworzen fi30x115 T-Gm20 S-t 2
58 Sworzen fi30x125 T-Gm20 5-t 6
59 Sworzen fi35x75 T-Gm20 S-t 2




LC.MT-02

NR

ELEMENTU NUMER CZESCI QPIS ILOSC
&0 Podktadka M20 DIN 2021 22
&1 MNakretka M20 DIN 985 10
62 sruba M8x25 DIN 933 22
63 nakretka M8 DIN 985 24
&4 Sruba M14x2.0x100 DIN 931 8.8 2
45 nakretka M14 DIN 985 &
b6 sruba m14x80 DINS31 4
&7 sruba Méx1 L75 DIN 912 2
48 nakretka Mé DIN 985 &
&9 sruba MBx45.step 2
70 sruba M10x1.5x25 DIN 933 2
71 nakretka M10 DIN 985 2
72 SRUBA m10 x 1.5 x 40 DIN 933 2
73 MNakretka M10 DIN 934 2
74 podktadka Mé DIN 125 4
75 sruba Méx35 7
76 NAKRETKA-M20x2,5 12
77 Kotek fisx50DIN1481 3
78 SMAROWNICZKA Mé DIN71412A 12
79 Ladlepka fil 14 4
80 uchwyt przewodow hydraulicznych 14
81 Opaska typ U Mé 2
a2 uchwyt podwaojny DIM 3015 fi12 gdra 7




LC.MT-02 Przewody




LC.MT-02 Przewody

7

e Y

()

———

T

PRZEKROJ B-B



LC.MT-02 Przewody

NR ¢ p
ELEMENTU NUMER CZESCI OPIS ILOSC
1 P12-P12 M18X1,5 DN10 lISN L320 1
2 P12-P12 M18X1,5 DN1T0 IISN L375 1
3 P11-P12 M18X1,5 DN10 IISN L415 1
4 P11-P12 M18X1,5 DN10O IISN L425 1
5 P11-P12 M18X1,5 DNTO IISN L900 4
6 P11-P11 M18X1,5 DN10 lISN L550 S
7 P11-P12 M18X1,5 DN1T0 IISN L&60 2
8 szybkoztqcze meskie M18x1,5 1
9 SIYBKOZLACIE-ZENSKIE M18x1,5 5
10 rtqczka BB M18x1,5 6
11 TROJNIK ABB M18 3
12 TROJNIK BBB M18 2
13 Rurka hydrauliczna L370 2
14 Rurka hydrauliczna L1280 1
15 Rurka hydrauliczna L1300 1
16 Rurka hydrauliczna L1370 1
17 Rurka hydrauliczna L1500 1
18 Rurka przewodu elekirycznego L1700 1
19 Rurka hydrauliczna L1910 1
20 Rurka hydrauliczna L1925 1




LC.MT-02.02

LC.MT-02.03

ELEMENTU NUMER CZESCI OPIS LOSC
1 LC.MT-0202 ]
2 |LC.MT-02.03 ]
3 |LC.MT-02.43-29,502 2
4 |LC.MT02.42-08-02 2
5  |GALKA 2
4 %%E%zyna L-110-D25-d2,5 DIN 9




LC.MT-02.01

ELEENTU NUMER CZESCI OPIS ILOSCE
] LC.MT-02.GSM-3034-52,5 2
2 |LC.MT-02.GSM-3034-40 2
3 |LC.MT-02.GSM-3539-30 8
4 |LC.MT-02.GSM-3034-30 4




...........




LC.MT-02.05L

NR
ELEMENTU

NUMER CZESCI

OPIS

ILOSC

1

LC.MT-02.GSM-3034-52,5

LC.MT-02.05P

NR
ELEMENTU

NUMER CZESCI

OPIS

ILOSC

LC.MT-02.GSM-3034-52,5







LC.MT-02.07

NR
ELEMENTU

NUMER CZESCI

OPIS

ILOSC

1

LC.MT-02.GSM-3034-30




LC.MT-02.09



LC.MT-02.RAMKA




LC.MT-02.ZATRZASK

NR

ELEMENTU|  NUMER CZESCI OPIS ILOSC
1 LC.MT-02.ZAMEK ]
2 LC.MT-02.21-20-01 ]
3 LC.MT-02.75-40-02 2
4 LC.MT-02.27-26,9-01 ]
5 Sprezyna L200 D28,2 ]

d3,2 DIN 17223







